
NÁVOD KE HŘE: Mini Family (DJ05101)

Určeno pro Pro 2–4 hráče
Od 4 let věku

Každá rodina má 4 členy – tatínek, maminka, syn a dcera. Cílem hry je
nasbírat co nejvíce kompletních rodin.

PŘÍPRAVA HRY:
Rozdejte každému hráči 5 karet.
 Zbytek balíčku položte doprostřed stolu lícem dolů.
Hráči si prohlédnou své karty, ale nesmí je ukazovat ostatním.
 Můžou si je seřadit podle rodin, aby si lépe zapamatovali, co mají.
Pokud už někdo má celou rodinu (4 postavy stejné rodiny), položí ji
před sebe lícem nahoru. Rodina je kompletní.

PRŮBĚH HRY
Začíná nejmladší hráč, poté se hraje ve směru hodinových ručiček.
Hráč na tahu požádá libovolného hráče o konkrétní postavu z
konkrétní rodiny, kterou potřebuje doplnit.
Například: „Máš dceru z kouzelné rodiny?“❗Podmínka: hráč, který
se ptá, už musí mít alespoň jednu kartu z této rodiny.
Pokud dotázaný kartu má, musí ji odevzdat – a hráč na tahu může
pokračovat.
Pokud ji nemá, hraje další hráč, ale ten první si ještě vezme jednu
kartu z balíčku.

Hra končí, když jsou všechny karty rozebrány a všechny rodiny
poskládané.
Vítězí hráč, který má nejvíce kompletních rodin.

Veselou zábavu!

www.juchoo.cz, info@juchoo.cz


